
U C H W A Ł A  Nr IV / 31 / 2024 
Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Niżańskiego do realizacji programu 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
„Program wyrównywania różnic między regionami III” w 2024 r. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 47 ust. 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 44 z późn. zm.) 

 
Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powiat Niżański przystępuje do realizacji „Programu wyrównywania różnic 
między regionami III” Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na podstawie uchwały Rady Nadzorczej Nr 15/2023 z dnia 
2 lutego 2023 r. zmieniającej „Program wyrównywania różnic między regionami 
III”,  uchwały Zarządu PFRON Nr 119/2023 z dnia 13 listopada  2023 r.  
w sprawie przyjęcia kierunków działań oraz warunków brzegowych 
obowiązujących realizatorów „Programu wyrównywania różnic między 
regionami III” w 2024 roku, wykazu powiatów leżących w podregionach 
spełniających warunki „Programu wyrównywania różnic między regionami III”  
w 2024 roku oraz wyznaczenia terminu naboru wniosków.  
 

§ 2 
 

1. W obszarze B będzie realizowany projekt pod nazwą: „Rozbudowa  
i przebudowa istniejącego budynku Urzędu Gminy Krzeszów”  
z dofinansowaniem ze środków PFRON w kwocie 102 380,00 zł na rzecz 
Urzędu Gminy w Krzeszowie, obsługa projektu 2 559,50 zł. 

 
2. W obszarze F będzie realizowany projekt pod nazwą:  „Wymiana okien  

i drzwi zewnętrznych w pomieszczeniach Warsztatu Terapii Zajęciowej  
w Rudniku nad Sanem oraz remont dwóch pracowni” z dofinansowaniem ze 
środków PFRON w kwocie 180 000,00 zł dla Caritas Diecezji 
Sandomierskiej na rzecz WTZ w Rudniku nad Sanem, obsługa projektu  
4 500,00 zł. 

 
 
 
 



§ 3 
 

Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację Programu w obszarze B,  
o którym mowa w § 2 ust. 1 oraz w obszarze F, o którym mowa w § 2 ust. 2 
będzie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady 

        /-/ Sylwester Daśko 

 
 
 
 

 
 


